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Номер на 
процедурата на 
ЕМА 

(Свободно 
избрано) 
име 

Количество 
на активното 
вещество в 
дозова 
единица  

Лекарствена 
форма 

Път на въвеждане Първична опаковка Вид опаковка 

EU/1/05/331/001 Neupro  2 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия). 

7 пластира 

EU/1/05/331/002 Neupro  2 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/004 Neupro  4 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира 

EU/1/05/331/005 Neupro  4 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/007 Neupro  6 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира 

EU/1/05/331/008 Neupro  6 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/010 Neupro  8 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира 

EU/1/05/331/011 Neupro  8 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/013 Neupro  2 mg/24 h + 
4 mg/24 h + 
6 mg/24 h + 
8 mg/24 h 

трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира + 
7 пластира + 
7 пластира + 
7 пластира + 

EU/1/05/331/015 Neupro  2 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 

EU/1/05/331/018 Neupro  2 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 
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EU/1/05/331/021 Neupro  4 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 

EU/1/05/331/024 Neupro  4 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 

EU/1/05/331/027 Neupro  6 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 

EU/1/05/331/030 Neupro  6 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 

EU/1/05/331/033 Neupro  8 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 

EU/1/05/331/036 Neupro  8 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 

EU/1/05/331/038 Neupro  1 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира 

EU/1/05/331/040 Neupro  1 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/041 Neupro  1 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 

EU/1/05/331/044 Neupro  1 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 

EU/1/05/331/047 Neupro  3 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

7 пластира 

EU/1/05/331/049 Neupro  3 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

28 пластира 

EU/1/05/331/050 Neupro  3 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

30 пластира 
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EU/1/05/331/053 Neupro  3 mg/24 h  трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

84 пластира 

EU/1/05/331/056 Neupro 1 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 

EU/1/05/331/057 Neupro 2 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 

EU/1/05/331/058 Neupro 3 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 

EU/1/05/331/059 Neupro 4 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 

EU/1/05/331/060 Neupro 6 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 

EU/1/05/331/061 Neupro 8 mg/24 h трансдермален 
пластир 

Трансдермално 
приложение 

Саше (хартия/LDPE/алуминиум/ET-
кополимер PET/алуминиум/ET-
кополимер/хартия).  

14 пластира 


